

GECK SCANDINAVIA ApS
Bavnevej 42, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 25 53 08 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2023.

Jens Taffenberg Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

GECK SCANDINAVIA ApS

Bavnevej 42

6580 Vamdrup

E-mail: jtl@geck.dk

CVR-nr.: 25 53 08 45

Stiftet: 1. august 2000

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Taffenberg Larsen, S. Stubsvej 8, 7080 Børkop, Direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Torvegade 16

6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel af butiksinventar, produceret på moderselskabets værker i Tyskland og Kina. Udover leverancer af fysiske varer er virksomheden partner i Geck Solutions ApS; en forretning indenfor udvikling, projektering og montering af inventar- og butiksløsningerS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.491 t.kr. mod 4.005 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 634 t.kr. mod 977 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlig begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.491.167	4.004.860
1 Personaleomkostninger	-2.883.176	-2.705.814
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-97.883	-114.141
Driftsresultat	510.108	1.184.905
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	259.808	0
Andre finansielle indtægter	4.845	92.583
Øvrige finansielle omkostninger	-31.338	-18.778
Resultat før skat	743.423	1.258.710
Skat af årets resultat	-109.230	-281.655
Årets resultat	634.193	977.055
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	634.193	727.055
Disponeret i alt	634.193	977.055

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	26.545	1.064
Immaterielle anlægsaktiver i alt	26.545	1.064
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.581	187.095
Materielle anlægsaktiver i alt	107.581	187.095
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	377.778	200.000
Deposita	256.500	95.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	634.278	295.000
Anlægsaktiver i alt	768.404	483.159
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.915.018	12.548.033
Varebeholdninger i alt	10.915.018	12.548.033
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.834.320	2.849.091
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.738	27.660
Udsudte skatteaktiver	45.381	2.529
Andre tilgodehavender	375.000	0
Periodeafgrænsningsposter	19.000	74.094
Tilgodehavender i alt	4.280.439	2.953.374
Likvide beholdninger	387.410	1.476.092
Omsætningsaktiver i alt	15.582.867	16.977.499
Aktiver i alt	16.351.271	17.460.658

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.945.928	8.311.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	<u>9.070.928</u>	<u>8.686.735</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.048.962	7.584.441
Selskabsskat	28.262	129.974
Anden gæld	1.203.119	1.059.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.280.343</u>	<u>8.773.923</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.280.343</u>	<u>8.773.923</u>
Passiver i alt	<u>16.351.271</u>	<u>17.460.658</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.581.899	2.521.197
Pensioner	252.023	130.625
Andre omkostninger til social sikring	49.254	53.992
	<u>2.883.176</u>	<u>2.705.814</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>4.128</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Taffenberg Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Taffenberg Larsen

Direktør

ID: 0ac70be7-429b-4d6d-b12e-522a716f377e

Tidspunkt for underskrift: 04-08-2023 kl.: 10:38:37

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 04-08-2023 kl.: 11:44:41

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jens Taffenberg Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Taffenberg Larsen

Dirigent

ID: 0ac70be7-429b-4d6d-b12e-522a716f377e

Tidspunkt for underskrift: 04-08-2023 kl.: 11:49:09

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f48692hQzjN250576169

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.